GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác dân số năm 2021

 và triển khai nhiệm vụ năm 2022

 Thực hiện Công văn số 01/GM-TCDS ngày 06/01/2022 của Tổng cục Dân

số-Kế hoạch hóa gia đình về việc dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác dân số

năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022;

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

     - Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thành phần:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện công tác Dân số và phát triển tỉnh

Thanh Hóa (tại Quyết định số 1602/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh).

- Chi cục DS-KHHGĐ: Đại điện lãnh đạo và Trưởng các khoa phòng liên

quan.

3. Thời gian-Địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h30 thứ Năm, ngày 13/01/2022;

  - Địa điểm: Phòng Họp trực tuyến Tầng 5, Chi nhánh Viễn thông Viettel

Thanh Hóa

 Đề nghị Chi cục DS-KHHGĐ chuẩn bị nội dung phát biểu và tài liệu họp

phục vụ Hội Nghị.

 Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần, tham dự đầy đủ;

các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn phòng

chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

 Số:               /GM-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

        Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2022

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T07:16:21+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-12T09:18:42+0700

		2022-01-12T09:19:02+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T09:19:32+0700